~ ~G`c~LATI Vp,yG

n
Ó

D  ^ N

n.

r  GAMARA MUNICIPAL DE GUANHAES
~ ESTA©C) DE MINAS GERAIS

~~ D~
R

Oh~DO!
M"S!

INDICAÇÃO Nº  `7 ~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Cãmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que proceda com o patrolamento e

cascalhamento da estrada que dá acesso à comunidade do Sítio Alegre e
Cachoeira das Pombas.

Justificati~a:

Esta se faz considerando a precariedade de conservação das referidas

estradas.

Sala das Sessões, 16 de março de 2020.

~ ' ~ ~ ~, ,
D e Barroso

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39x40-O®O - Telefax: (33) 3421-287®